
  

UCHWAŁA NR 259/XLII/2023 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 137/XXV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. 

poz. 2061, z 2019 r. poz. 4623, z 2020 r. poz. 1246, z 2022 r. poz. 394) w Statucie Żłobka Miejskiego 

w Zambrowie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) rodziców/opiekunów prawnych pozostających w zatrudnieniu, prowadzących działalność 

gospodarczą, uczących się w szkole lub w szkole wyższej.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłata za wyżywienie podlega zmniejszeniu 

w wysokości 100% stawki dziennej za wyżywienie, jeżeli nieobecność dziecka została zgłoszona 

przez rodzica/opiekuna prawnego do godziny 8:00 w dniu nieobecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 465


		2023-01-30T13:44:42+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




